CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
TUYẾN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ ĐỢT 1 NĂM 2024

Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ Trường Đại học Vinh

Tôi tên là:  ............................................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: .........../........./................. Nơi sinh………........................................................

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………..........................................................................

Điện thoại:……………………………………………………………………………………………..

Tôi đã nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển Tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2023 của Trường Đại học Vinh với Mã hồ sơ: ……………..Ngành Đăng ký dự tuyển : ………………………………...
Sau khi biết kết quả xét tuyển là: ..........................................................................................................
tôi có nguyện vọng phúc khảo lại kết quả trên. Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Sau đại học trường xem xét, giải quyết./.
           Tôi xin trân trọng cảm ơn!

_________, ngày ___ tháng___ năm 2024

THÍ SINH XIN PHÚC KHẢO

(Ký và ghi rõ họ tên)